
29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Domingo, 2 de decembro de 2007 — Paseo do Lagares — Ponte de San Andrés — Vigo
Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices
Clima: Fresco e chuvioso

EQUIPOS PARTICIPANTES
Código Nome
_ACO Clube Açoreana Seguros Portugal
_ALA Alzira Lario Atletico Club Portugal
_BRA Sporting Clube de Braga Portugal
_CAO Clube Atletismo de Ovar Portugal
_CCDR Clube Cult. Desportivo Ribeirão Portugal
_CDCC Clube Des Cult. Codessos Portugal
_COD C.C.D. Codessa Portugal
_COV Grupo Desportivo de Covelas Portugal
_CPN Povo de Nine Portugal
_JOA Núcleo de Atletismo de Joane Portugal
_LIB Liberdade Futebol Clube Portugal
_MAR Maratona Clube de Portugal Portugal
_MOR Moreirense Futebol Clube Portugal
_PAS A. Desp. Rec. Pasteleira Portugal
_PEN Fútbol Club Penafiel Portugal
_PUN G.J. Vila de Punhe Portugal
_SAN C.R.D.C. Santiago Portugal
ADAS Club Adas – Proinor
ART Club Atletismo Arteixo
ATH Athletics Aventura
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo

BEAD C.S.C.R. Beade
BENC Ben Cho Shey Pereiro de Aguiar
BIDE Bidezabal

BURG Burgas Ourense Atletismo
CAS Club Atletismo Castrelos
CAVS Club Atletismo Veteranos Samil
CDUS Club Deportivo Universidade
CEAM Club Atletismo Majadahonda
CELT Atletismo Femenino Celta
COCO Club Cimans Coruña Comarca
COSM Club de Atletismo Costa da Morte
COU A.P.A. Coutada Beade

CSAL Camargo Salgar
CSCV Comesaña Sporting Club
CSVG Colegio Serra Vincios
CUNT Atletismo Cuntis
DICO Diputación de Córdoba
EMOU Escuela de Atletismo de Orense
GUAD CCM-Rayet Unión Guadalajara
Ind. Independiente
JAND Playas de Jandía
KELM Kelme Olimpo
LICE Liceo Casino Villargacia
LUCU S.F. Lucus - Caixa Rural Galega

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org
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MAN C. A. Manacor
MARI Marineda Atlético
MAS Atletismo Vigo Massini
MILL Atletismo Milladoiro
MORR Club Atletismo Morrazo
NOIA Club Atletismo Noia

OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal
OFRI Club Atletismo Ofrima

PORD Agrupación Deportiva Porto do Son

PORR Escola Atletismo Concello Porriño

PUER Puerto Alicante - OHL

RCCV Real Club Celta de Atletismo

RIAC Ría de Ferrol – Concepción Arenal

RIAZ Club Atletismo Riazor Coruña

RIOJ La Rioja Atletismo

SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra

SMIM Club San Miguel de Marín

SMO S.D.A. San Miguel de Oya

SNM San Narciso Marín

UNOV Universidad de Oviedo

VALM Sociedade Atlética Val Miñor

VBAY Club de Corredores Vig-Bay
VEN Atletismo Venturiña do Grove

VICA Club Atletismo Vila de Cangas

Firmado o Xuiz Árbitro
Juan Ramón Pérez Pérez



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 461 GA16842 Rubén Rodríguez Vaanmonde 14:53 1989 CSAL Júnior

2 466 GA16440 Álvaro Liz Aguilera 15:01 1989 SGPO Júnior

3 453 0 Marcio Pereira 15:16 1989 _COV Júnior

4 216 GA19048 Jose Enrique Blanco Miralla 15:32 1991 SAME Xuvenil

5 464 GA19070 Sergio Iglesias Alonso 15:35 1989 RCCV Júnior

6 215 GA16509 Fernando Tarrío Herva 15:40 1991 SAME Xuvenil

7 454 0 Marco Oliveira 15:44 1990 _COV Júnior

8 452 0 Joáo Antunes 15:49 1989 _COV Júnior

9 207 GA17662 Iago Diéguez Porto 15:50 1992 LUCU Xuvenil

10 206 GA19519 Pablo Noche Ferreiro 15:58 1991 LUCU Xuvenil

11 469 GA17122 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 16:04 1990 SGPO Júnior

12 210 GA17019 Damián González Fernández 16:05 1992 OAAP Xuvenil

13 224 GA16548 Gilberto Costas Penedo 16:11 1991 SMO Xuvenil

14 460 GA16885 Alberto Chaves Camino 16:13 1990 CDUS Júnior

15 463 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 16:14 1990 OAAP Júnior

16 458 GA16861 David Barreiro Carneiro 16:16 1989 CDUS Júnior

17 208 GA17000 Javier Besada Vázquez 16:24 1991 OAAP Xuvenil

18 465 GA17144 Santiago García Rodríguez 16:27 1990 RIAC Júnior

19 459 GA16818 Diego Barreiro Carneiro 16:29 1989 CDUS Júnior

20 213 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 16:31 1991 SAME Xuvenil

21 456 0 Domingos Moreira 16:40 1989 _SAN Júnior

22 214 GA17439 Eduardo Nodar Castro 16:45 1991 SAME Xuvenil

23 205 A8259 Jonathan Alonso Prado 17:13 1992 CSCV Xuvenil

24 212 GA17113 Santiago Alonso Sousa 17:17 1992 OAAP Xuvenil

25 222 GA19047 Erik Calvo González 17:28 1992 SAME Xuvenil

26 457 0 Nelson Pinto 17:36 1990 _SAN Júnior

27 209 GA17247 Víctor Vázquez González 17:56 1991 OAAP Xuvenil

28 228 A8132 Jorge González Martínez 18:07 1992 VALM Xuvenil

29 226 GA19077 Adrián Fernández Massó 18:40 1991 VALM Xuvenil

30 220 GA19045 David Álvarez Lameiro 18:48 1992 SAME Xuvenil

31 217 GA17442 Pablo Arribas Simón 18:51 1991 SAME Xuvenil

32 219 GA17443 Alberto Elena Corba 19:29 1992 SAME Xuvenil

33 204 A8253 Alvaro Rueda Rodríguez-Vila 19:30 1992 CSCV Xuvenil

34 227 A8129 Iván Rúa Bernardo 21:52 1991 VALM Xuvenil

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SAME Club Atletismo Samertolameu - Grupo Agro 52 (4+6+20+22)

2 OAAP Ourense Atletismo - Academia Postal 68 (12+15+17+24)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Xuvenil Masculina (4633 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (4) 216 GA19048 Jose Enrique Blanco Miralla 15:32 1991 SAME

2 (6) 215 GA16509 Fernando Tarrío Herva 15:40 1991 SAME

3 (9) 207 GA17662 Iago Diéguez Porto 15:50 1992 LUCU

4 (10) 206 GA19519 Pablo Noche Ferreiro 15:58 1991 LUCU

5 (12) 210 GA17019 Damián González Fernández 16:05 1992 OAAP

6 (13) 224 GA16548 Gilberto Costas Penedo 16:11 1991 SMO

7 (17) 208 GA17000 Javier Besada Vázquez 16:24 1991 OAAP

8 (20) 213 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 16:31 1991 SAME

9 (22) 214 GA17439 Eduardo Nodar Castro 16:45 1991 SAME

10 (23) 205 A8259 Jonathan Alonso Prado 17:13 1992 CSCV

11 (24) 212 GA17113 Santiago Alonso Sousa 17:17 1992 OAAP

12 (25) 222 GA19047 Erik Calvo González 17:28 1992 SAME

13 (27) 209 GA17247 Víctor Vázquez González 17:56 1991 OAAP

14 (28) 228 A8132 Jorge González Martínez 18:07 1992 VALM

15 (29) 226 GA19077 Adrián Fernández Massó 18:40 1991 VALM

16 (30) 220 GA19045 David Álvarez Lameiro 18:48 1992 SAME

17 (31) 217 GA17442 Pablo Arribas Simón 18:51 1991 SAME

18 (32) 219 GA17443 Alberto Elena Corba 19:29 1992 SAME

19 (33) 204 A8253 Alvaro Rueda Rodríguez-Vila 19:30 1992 CSCV

20 (34) 227 A8129 Iván Rúa Bernardo 21:52 1991 VALM

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 461 GA16842 Rubén Rodríguez Vaamonde 14:53 1989 CSAL

2 (2) 466 GA16440 Álvaro Liz Aguilera 15:01 1989 SGPO

3 (3) 453 0 Marcio Pereira 15:16 1989 _COV

4 (5) 464 GA19070 Sergio Iglesias Alonso 15:35 1989 RCCV

5 (7) 454 0 Marco Oliveira 15:44 1990 _COV

6 (8) 452 0 Joáo Antunes 15:49 1989 _COV

7 (11) 469 GA17122 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 16:04 1990 SGPO

8 (14) 460 GA16885 Alberto Chaves Camino 16:13 1990 CDUS

9 (15) 463 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 16:14 1990 OAAP

10 (16) 458 GA16861 David Barreiro Carneiro 16:16 1989 CDUS

11 (18) 465 GA17144 Santiago García Rodríguez 16:27 1990 RIAC

12 (19) 459 GA16818 Diego Barreiro Carneiro 16:29 1989 CDUS

13 (21) 456 0 Domingos Moreira 16:40 1989 _SAN

14 (26) 457 0 Nelson Pinto 17:36 1990 _SAN

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 801 0 Raquel Pereira 14:24 1989 _BRA Júnior

2 378 GA16600 Remedios Rodríguez Freiría 14:43 1992 VALM Xuvenil

3 803 0 Sara Piàes 14:54 1990 _BRA Júnior

4 375 GA19050 Raquel Rodríguez Casaleiro 15:02 1992 SAME Xuvenil

5 816 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:12 1989 OAAP Júnior

6 379 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:19 1991 VICA Xuvenil

7 812 GA16410 Xoana Roig Regueira 15:21 1989 OAAP Júnior

8 813 GA17009 Xiana Carbia Oubiña 15:31 1990 OAAP Júnior

9 814 GA19022 Maria Martínez González 15:46 1990 PORR Júnior

10 809 GA17445 María Teresa Debén Carballo 16:06 1990 CSCV Júnior

11 373 GA17406 Mar Lamapereira Álvarez 16:17 1992 SAME Xuvenil

12 805 GA16492 Ana Hompanera Rodríguez 16:29 1989 CELT Júnior

13 380 GA16535 Rebeca Obenza Otero 16:54 1991 VICA Xuvenil

14 370 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 17:07 1991 SAME Xuvenil

15 371 GA17436 Andrea Paz Sánchez 17:09 1992 SAME Xuvenil

16 811 GA17444 Patricia Quintas Carreira 17:29 1990 CSCV Júnior

17 377 GA17432 Raquel Padín Pérez 18:18 1991 VALM Xuvenil

18 365 A3160 Katia Vilanova Gómez 18:25 1992 PORR Xuvenil

19 369 GA17433 Saray Carracelas Pereira 18:39 1991 SAME Xuvenil

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 44 (4+11+14+15)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Xuvenil Feminina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (2) 378 GA16600 Remedios Rodríguez Freiría 14:43 1992 VALM

2 (4) 375 GA19050 Raquel Rodríguez Casaleiro 15:02 1992 SAME

3 (6) 379 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:19 1991 VICA

4 (11) 373 GA17406 Mar Lamapereira Álvarez 16:17 1992 SAME

5 (13) 380 GA16535 Rebeca Obenza Otero 16:54 1991 VICA

6 (14) 370 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 17:07 1991 SAME

7 (15) 371 GA17436 Andrea Paz Sánchez 17:09 1992 SAME

8 (17) 377 GA17432 Raquel Padín Pérez 18:18 1991 VALM

9 (18) 365 A3160 Katia Vilanova Gómez 18:25 1992 PORR

10 (19) 369 GA17433 Saray Carracelas Pereira 18:39 1991 SAME

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 801 0 Raquel Pereira 14:24 1989 _BRA

2 (3) 803 0 Sara Piàes 14:54 1990 _BRA

3 (5) 816 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:12 1989 OAAP

4 (7) 812 GA16410 Xoana Roig Regueira 15:21 1989 OAAP

5 (8) 813 GA17009 Xiana Carbia Oubiña 15:31 1990 OAAP

6 (9) 814 GA19022 Maria Martínez González 15:46 1990 PORR

7 (10) 809 GA17445 María Teresa Debén Carballo 16:06 1990 CSCV

8 (12) 805 GA16492 Ana Hompanera Rodríguez 16:29 1989 CELT

9 (16) 811 GA17444 Patricia Quintas Carreira 17:29 1990 CSCV

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 26 GA12263 Pedro Nimo del Oro 30:55 1980 GUAD Sénior

2 17 0 Bruno Jesus 31:02 1982 _SAN Sénior

3 10 0 Daniel Pinheiro 31:31 1983 _JOA Sénior

4 28 GA8162 José Carlos Adán Arias 31:33 1967 Ind. Sénior

5 46 GA19122 Robertas Geralavicius 31:36 1984 OAAP Sénior

6 1162 GA16236 Gonzalo Porto Pazos 32:11 1986 RCCV Promesa

7 8 0 Heitor Oliveira 32:40 1982 _CCY Sénior

8 68 GA11255 Rubén Castro Portela 32:51 1978 SGPO Sénior

9 83 GA14582 Miguel Angel Nieto Fernández 32:58 1970 VALM Sénior

10 45 GA615628 Oscar Piñeiro Perez 32:59 1984 OAAP Sénior

11 82 GA16029 Antón Amoedo Giménez 33:28 1970 VALM Sénior

12 13 0 Francisco Filipe Crisostomo 33:33 1985 _JOA Sénior

13 1151 0 Ricardo Vale 33:38 1988 _BRA Promesa

14 1157 GA17651 Jorge Rodríguez Lariño 33:39 1986 LUCU Promesa

15 1158 GA17648 Javier Veiga Arrojo 33:41 1987 LUCU Promesa

16 43 GA14051 Santiago Curto Fente 34:00 1981 OAAP Sénior

17 15 0 Basílio Sousa 34:01 1975 _SAN Sénior

18 84 GA19074 Juan Carlos Villanueva Acuña 34:03 1975 VALM Sénior

19 79 GA13091 José Antonio Iglesias Otero 34:14 1964 VALM Sénior

20 48 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 34:20 1985 OAAP Sénior

21 27 GA19121 Ion Sola Torralba 34:24 1984 HIRU Sénior

22 38 A6564 David Jérez López 34:28 1985 MILL Sénior

23 20 A7177 Alejandro López Silva 24:37 1980 CAIO Sénior

24 86 GA19075 Pablo Carrera Blanco 34:40 1981 VALM Sénior

25 1156 GA19065 Manuel Ayuso Vilaboa 34:54 1988 CSCV Promesa

26 4 0 Fernando Barros 35:07 1975 _CDCC Sénior

27 31 GA7350 Luis Alberto Martínez Durán 35:08 1973 JAND Sénior

28 1153 GA16010 Carlos Alberto Lario Portela 35:20 1986 CSCV Promesa

29 16 0 Nuno Alves 35:22 1979 _SAN Sénior

30 1154 GA15598 Víctor Álvarez Docampo 35:23 1986 CSCV Promesa

31 18 A7779 Javier López Domínguez 35:29 1975 ATH Sénior

32 23 GA07770 Xose Luis Otero Cepeda 35:50 1951 CDUS Sénior

33 32 GA5811 José Ángel Liz Vázquez 36:04 1957 LUCU Sénior

34 1159 GA16700 Víctor Fernández de la Gala 36:09 1987 OAAP Promesa

35 105 0 Javier Fernández Vega 36:12 1975 ADAS Sénior

36 1165 GA19076 Brais Misa García 36:33 1988 VALM Promesa

37 1152 GA16844 Breogán Gigirey Cancela 36:38 1987 CDUS Promesa

38 19 A7131 José Javier Gómez Iglesias 37:35 1968 BURG Sénior

39 73 GA19013 Enrique Hidalgo Lugo 37:37 1966 SMO Sénior

40 22 A8205 Ricardo Fernández Costa 38:05 1962 CAVS Sénior

41 88 A6708 Francisco Vidal Bea 38:24 1976 VEN Sénior

42 36 A6112 Manuel Justo Hermo 38:39 1969 MAS Sénior

43 74 GA19014 Jesús Goce Lemos 38:56 1966 SMO Sénior

44 1167 A8182 Roberto Rodríguez Davila 40:29 1986 PORR Promesa

45 87 A6698 Diego Vázquez Remigio 41:11 1972 VEN Sénior

46 1155 GA16063 Daniel González Adrover 42:08 1987 CSCV Promesa

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 51 (5+10+16+20)

2 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 57 (9+11+18+19)

3 CSCV Comesaña Sporting Club 129 (25+28+30+46)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Promesa Masculina (9766 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1162 GA16236 Gonzalo Porto Pazos 32:11 1986 RCCV

2 1151 0 Ricardo Vale 33:38 1988 _BRA

3 1157 GA17651 Jorge Rodríguez Lariño 33:39 1986 LUCU

4 1158 GA17648 Javier Veiga Arrojo 33:41 1987 LUCU

5 1156 GA19065 Manuel Ayuso Vilaboa 34:54 1988 CSCV

6 1153 GA16010 Carlos Alberto Lario Portela 35:20 1986 CSCV

7 1154 GA15598 Víctor Álvarez Docampo 35:23 1986 CSCV

8 1159 GA16700 Víctor Fernández de la Gala 36:09 1987 OAAP

9 1165 GA19076 Brais Misa García 36:33 1988 VALM

10 1152 GA16844 Breogán Gigirey Cancela 36:38 1987 CDUS

11 1167 A8182 Roberto Rodríguez Davila 40:29 1986 PORR

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Sénior Masculina (9766 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 26 GA12263 Pedro Nimo del Oro 30:55 1980 GUAD

2 17 0 Bruno Jesus 31:02 1982 _SAN

3 10 0 Daniel Pinheiro 31:31 1983 _JOA

4 28 GA8162 José Carlos Adán Arias 31:33 1967 Ind.

5 46 GA19122 Robertas Geralavicius 31:36 1984 OAAP

6 8 0 Heitor Oliveira 32:40 1982 _CCY

7 68 GA11255 Rubén Castro Portela 32:51 1978 SGPO

8 83 GA14582 Miguel Angel Nieto Fernández 32:58 1970 VALM

9 45 GA615628 Oscar Piñeiro Perez 32:59 1984 OAAP

10 82 GA16029 Antón Amoedo Giménez 33:28 1970 VALM

11 13 0 Francisco Filipe Crisostomo 33:33 1985 _JOA

12 43 GA14051 Santiago Curto Fente 34:00 1981 OAAP

13 15 0 Basílio Sousa 34:01 1975 _SAN

14 84 GA19074 Juan Carlos Villanueva Acuña 34:03 1975 VALM

15 79 GA13091 José Antonio Iglesias Otero 34:14 1964 VALM

16 48 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 34:20 1985 OAAP

17 27 GA19121 Ion Sola Torralba 34:24 1984 HIRU

18 38 A6564 David Jérez López 34:28 1985 MILL

19 20 A7177 Alejandro López Silva 24:37 1980 CAIO

20 86 GA19075 Pablo Carrera Blanco 34:40 1981 VALM

21 4 0 Fernando Barros 35:07 1975 _CDCC

22 31 GA7350 Luis Alberto Martínez Durán 35:08 1973 JAND

23 16 0 Nuno Alves 35:22 1979 _SAN

24 18 A7779 Javier López Domínguez 35:29 1975 ATH

25 23 GA07770 Xose Luis Otero Cepeda 35:50 1951 CDUS

26 32 GA5811 José Ángel Liz Vázquez 36:04 1957 LUCU

27 105 0 Javier Fernández Vega 36:12 1975 ADAS

28 19 A7131 José Javier Gómez Iglesias 37:35 1968 BURG

29 73 GA19013 Enrique Hidalgo Lugo 37:37 1966 SMO

30 22 A8205 Ricardo Fernández Costa 38:05 1962 CAVS

31 88 A6708 Francisco Vidal Bea 38:24 1976 VEN

32 36 A6112 Manuel Justo Hermo 38:39 1969 MAS

33 74 GA19014 Jesús Goce Lemos 38:56 1966 SMO

34 87 A6698 Diego Vázquez Remigio 41:11 1972 VEN

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 255 0 Dulce Félix 19:03 1982 _BRA Sénior

2 251 0 Elsa Marisa Barros 19:27 1980 _ACO Sénior

3 266 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 19:40 1977 JAND Sénior

4 265 GA19613 Patricia Pereira 20:13 1981 CSCV Sénior

5 267 GA10704 Julia Vaquero Sousa 20:43 1970 KELM Sénior

6 261 GA9172 María Soledad Castro Soliño 21:24 1965 CSCV Sénior

7 1027 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 21:32 1987 CELT Promesa

8 269 GA17148 María Luz Basanta Bal 21:49 1972 RIAC Sénior

9 270 GA16119 Mónica Dorelle Millán 21:59 1973 RIAC Sénior

10 277 GA 15831 Susana Castro Pena 22:11 1985 RIAC Sénior

11 1033 GA15956 Andrea García Soage 23:09 1987 VICA Promesa

12 263 GA12121 Alicia Pérez Alonso 23:35 1981 CSCV Sénior

13 259 GA14398 Paula Mariño Gonda 24:30 1982 CELT Sénior

14 260 GA15944 Loreto García Barros 24:44 1983 CELT Sénior

15 257 0 Ana Pereira 25:38 1975 _CPN Sénior

16 1026 0 Elsa Pereira 25:40 1988 _CPN Promesa

17 1032 GA16555 Almudena Costas Penedo 27:23 1987 SMO Promesa

18 272 GA19092 Dolores Vázquez Fernández 27:24 1967 SMO Sénior

19 275 GA19095 María Beatriz Álvarez Lea 29:59 1975 SMO Sénior

20 274 GA19096 Montserrat Alonso Costas 30:01 1970 SMO Sénior

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SMO S.D.A. San Miguel de Oya 74 (17+18+19+20)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Promesa Feminina (5569 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (7) 1027 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 21:32 1987 CELT

2 (11) 1033 GA15956 Andrea García Soage 23:09 1987 VICA

3 (16) 1026 0 Elsa Pereira 25:40 1988 _CPN

4 (17) 1032 GA16555 Almudena Costas Penedo 27:23 1987 SMO

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Categoría Sénior Feminina (5569 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 255 0 Dulce Félix 19:03 1982 _BRA

2 (2) 251 0 Elsa Marisa Barros 19:27 1980 _ACO

3 (3) 266 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 19:40 1977 JAND

4 (4) 265 GA19613 Patricia Pereira 20:13 1981 CSCV

5 (5) 267 GA10704 Julia Vaquero Sousa 20:43 1970 KELM

6 (6) 261 GA9172 María Soledad Castro Soliño 21:24 1965 CSCV

7 (8) 269 GA17148 María Luz Basanta Bal 21:49 1972 RIAC

8 (9) 270 GA16119 Mónica Dorelle Millán 21:59 1973 RIAC

9 (10) 277 GA 15831 Susana Castro Pena 22:11 1985 RIAC

10 (12) 263 GA12121 Alicia Pérez Alonso 23:35 1981 CSCV

11 (13) 259 GA14398 Paula Mariño Gonda 24:30 1982 CELT

12 (14) 260 GA15944 Loreto García Barros 24:44 1983 CELT

13 (15) 257 0 Ana Pereira 25:38 1975 _CPN

14 (18) 272 GA19092 Dolores Vázquez Fernández 27:24 1967 SMO

15 (19) 275 GA19095 María Beatriz Álvarez Lea 29:59 1975 SMO

16 (20) 274 GA19096 Montserrat Alonso Costas 30:01 1970 SMO

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 425 GA17493 Carlos Porto Pazos 12:50 1993 SAME

2 416 HLC150995 Hugo Loureiro Cerqueira 12:52 1993 CUNT

3 417 RMM250993 Rubén Mariño Martínez 13:23 1993 CUNT

4 426 GA17496 Cristian Costas Gómez 13:34 1993 SAME

5 424 GA17493 Alberto Pérez Novas 13:48 1993 SAME

6 401 0 Gregory Azevedo 13:58 1993 _CPN

7 404 0 Tiago Ferreira 14:04 1993 _CPN

8 432 GA19079 Alexandre Enríquez Blandón 14:05 1994 VALM

9 429 JRF050694 Joaquín Riveiro Fernández 14:06 1994 SNM

10 433 GA19080 John Mikel Besada Fernández 14:10 1994 VALM

11 423 A7803 Ruben Vázquez Alonso 14:19 1993 PORR

12 405 0 Vítor Carreiras 14:41 1993 _CPN

13 420 GA17677 Ricardo Álvarez Rodríguez 14:49 1993 LUCU

14 422 GA19516 Pablo Pérez Traseira 14:57 1994 LUCU

15 407 PQL270393 Pablo Quinteiro López 15:06 1993 AVAT

16 434 GA19082 José Antonio Dacosta Estévez 15:07 1994 VALM

17 428 ARM300994 Alberto Rodríguez Moreira 15:25 1994 SAME

18 413 A8254 Alberto Ayuso Vilaboa 15:34 1993 CSCV

19 421 GA17663 Ricardo Fernández García 15:52 1993 LUCU

20 409 GPC120694 Gabriel Pereira Costas 15:55 1994 AVAT

21 411 SFG230794 Sergio Fernández González 16:09 1994 AVAT

22 402 0 Rui Pereira 16:15 1993 _CPN

23 431 GA19081 Aitor da Rocha Cajaraville 16:49 1994 VALM

24 403 0 Sanuel Araújo 18:02 1993 _CPN

25 418 JLG280494 Juan José Leis Gómez 18:48 1994 LICE

26 408 BLL161194 Borja López López 19:38 1994 AVAT

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 27 (1+4+5+17)

2 _CPN Club Povo de Nine 47 (6+7+12+22)

3 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 57 (8+10+16+23)

4 AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo 82 (15+20+21+26)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 748 GA19085 Jenny Fernández Massó 7:18 1994 VALM

2 732 GA17660 Marta Vázquez Casanova 7:30 1993 LUCU

3 752 GA19084 Victoria Rodríguez Freiría 7:33 1994 VALM

4 749 GA19086 Patricia Pereira Martínez 7:49 1994 VALM

5 754 CMG091294 Claudia Martínez Gutiérrez 7:55 1994 VICA

6 735 A6781 Maria Vilariño Treinta 7:58 1993 PORR

7 731 GA17672 María Rodríguez Armas 8:02 1993 LUCU

8 720 BBT201094 Beatriz Barros Touceda 8:06 1994 CUNT

9 718 RCL200693 Rocío Carbia Lojo 8:08 1993 CUNT

10 750 GA19083 Rocío Rodríguez Martínez 8:14 1994 VALM

11 702 0 Catarina Rodrígues 8:19 1994 _BRA

12 723 GA17102 Ariana Martínez Lorenzo 8:21 1994 LICE

13 740 GA19230 Mirian Costas Gómez 8:25 1993 SAME

14 708 A8262 Eva Rodríguez Carreira 8:27 1994 CSCV

15 706 TFR310594 Tania Fontaiña Rodríguez 8:29 1994 AVAT

16 755 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 8:34 1994 VICA

17 747 GA19087 Elisa Tarrío Herva 8:37 1993 VALM

18 710 A8264 Yasmín Fernández Villar 8:39 1994 CSCV

19 730 GA17110 Yanire Vilas Baña 8:49 1994 LICE

20 733 A 8229 Ibonne Martínez Calvar 9:00 1994 OFRI

21 715 CSM100692 Cristina Silva Magdalena 9:03 1993 CUNT

22 704 0 Anabela Barbosa 9:06 1993 _CPN

23 724 GA17107 Cristina Rodríguez Rial 9:07 1994 LICE

24 728 GA17106 Olga Rodríguez Diéguez 9:15 1994 LICE

25 745 A6713 Elba Maneiro Crespo 9:16 1993 SMO

26 751 8265 Sara Marquez Rodríguez 9:20 1994 VALM

27 721 GA17099 Mariña Alcalde Ruibal 9:28 1993 LICE

28 736 A7747 Marta Giménez Antón 9:32 1993 PORR

29 738 GA19037 Andrea Costas Gómez 9:38 1993 SAME

30 705 0 Telma Barros 9:45 1993 _CPN

31 743 GA17498 Salomé Gil Fernández 10:09 1993 SAME

32 726 GA17109 Miriam Tomé Jiménez 10:09 1994 LICE

33 722 GA17108 Alba Serén Reija 10:10 1994 LICE

34 725 GA17100 Lidia Fernández Abuín 10:17 1994 LICE

35 739 GA19044 María Gómez Fontán 12:06 1993 SAME

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedad Atlética Val Miñor 18 (1+3+4+10)

2 LICE Liceo Casino Villargacia 78 (12+19+23+24)

3 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 108 (13+29+31+35)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 561 0 Rafael Vilas Boas 07:07 1995 _BRA

2 589 MOR200396 Miguel Otero Rey 07:09 1996 CUNT

3 590 DVP120395 Diego Vázquez Pérez 07:12 1995 EMOU

4 592 A6736 Tomas Teijeiro Meany 07:18 1995 PORR

5 602 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 07:18 1995 VICA

6 583 ADQ030795 Anxo Durán Quineo 07:19 1995 CUNT

7 585 AMS231096 Albano Monteagudo Santos 07:37 1996 CUNT

8 608 MAC140196 Martiño Álvarez Curras 07:44 1996 VICA

9 569 0 Paulo Costa 07:50 1996 _CPN

10 562 0 José Silva 07:51 1995 _CPN

11 593 A7746 Mario Giménez Antón 07:54 1996 PORR

12 601 AMD120195 Antón Menduiña Durán 07:55 1995 VICA

13 577 PAP240196 Pedro Arias Pérez 07:57 1996 AVAT

14 572 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro 08:02 1996 AVAT

15 597 AGM130796 Andrés González Martínez 08:04 1996 VALM

16 595 A6773 Daniel Amigo Iglesias 08:08 1996 SMO

17 575 MSC030796 Martín Sío Carrera 08:10 1996 AVAT

18 563 0 Lino Barbosa 08:12 1995 _CPN

19 607 IPR181296 Iván Pazó Rial 08:17 1996 VICA

20 599 MCC230396 Manuel Costa Camarero 08:18 1996 VALM

21 591 AFF040695 Angel Fernández Fernández 08:24 1995 PORR

22 567 0 Jordan Araújo 08:48 1996 _CPN

23 600 RMS160296 Rubén Martíns Salinas 08:55 1996 VALM

24 570 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 09:04 1995 AVAT

25 574 JSB190596 Jaime Saiz Blanco 09:16 1996 AVAT

26 571 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 09:20 1995 AVAT

27 564 0 Rafael Pereira 09:42 1995 _CPN

28 588 JAS110496 Jose R. Amado Sampaio 10:10 1996 CUNT

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 CUNT Atletismo Cuntis 43 (2+6+7+28)

2 _CPN Club Povo Nine 59 (9+10+18+22)

3 AVAT Agrupación Viguesa Atletismo 68 (13+14+17+24)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 154 A7801 Eva Cid Guede 04:31 1995 PORR

2 159 CCA270696 Carla Cabrera Alonso 04:35 1996 VALM

3 158 LVE161095 Laura Varela Estévez 04:35 1995 VALM

4 165 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 04:36 1995 VICA

5 166 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 04:38 1995 VICA

6 161 GA19073 Mónica Rodríguez Álvarez 04:40 1996 VALM

7 137 MDP200295 Marisol Diz Pérez 04:41 1995 CUNT

8 167 PAH160996 Patricia Abal Herbello 04:42 1995 VICA

9 164 SRF150496 Sandra Rodríguez Freiría 04:43 1996 VALM

10 169 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 04:46 1995 VICA

11 133 CDF200396 Clara Domínguez Fontán 04:50 1996 CSCV

12 129 ZCG130796 Zaida Corney González 04:51 1996 AVAT

13 155 A7751 Marian Giménez Antón 04:52 1995 PORR

14 160 CCS160796 Carla Caride Sanromán 04:55 1996 VALM

15 157 GA17453 Sara Penedo Vázquez 04:56 1996 SMO

16 124 PRR020995 P. Dafne Rodríguez Rial 04:57 1995 AVAT

17 128 SAA250396 Silvia Aguirre Álvarez 04:57 1996 AVAT

18 173 MCC260696 Mar Chillón Camaño 04:58 1996 VICA

19 141 BFG210396 Bárbara Fernández García 05:02 1996 CUNT

20 152 RMDC120995Raquel Martínez de Castro 05:07 1995 EMOU

21 145 LRS251096 Laura Rosende Saez 05:08 1996 CUNT

22 163 RGV251196 Raquel Gómez Villar 05:09 1996 VALM

23 153 ACR290596 Ana Isabel Costa Rodríguez 05:17 1996 OFRI

24 140 APV100296 Anabel Pereira Vilas 05:18 1996 CUNT

25 130 LDP060795 Lorena Davila Piñeiro 05:19 1995 BEAD

26 143 DPS100896 Debora Pato Sabarís 05:23 1996 CUNT

27 135 JDP100396 Jéssica Davila Prado 05:23 1996 CSCV

28 134 ECT180696 Erika Costas Torres 05:24 1996 CSCV

29 170 SFP121195 Sandra Fernández Paz 05:27 1995 VICA

30 122 AGL100795 Andrea García López 05:40 1995 AVAT

31 150 SMC151096 Sara Martínez Casal 05:50 1996 CUNT

32 138 NGC060495 Nerea García Costal 05:52 1995 CUNT

33 162 NLM050196-1Nerea López Moreira 05:56 1996 VALM

34 175 NCC180696 Noelia Cousiño Camaño 06:07 1996 VICA

35 144 IBB290396 Iria Baltar Beceiro 06:24 1996 CUNT

36 151 VCR050796 Vanesa Casal Rodríguez 06:25 1996 CUNT

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 20 (2+3+6+9)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 27 (4+5+8+10)

3 CUNT Atletismo Cuntis 71 (7+19+21+24)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 305 0 Joaquim Antunes 04:31 1997 _SAN

2 310 DSV180797 David Santorio Vila 04:35 1997 BEAD

3 311 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 04:36 1997 BEAD

4 337 LMH030497 Lois Mariño Hermida 04:36 1997 VALM

5 334 A8117 Carlos Vidal Fragueiro 04:38 1997 PORR

6 316 ALT021097 Adrián Lago Tizón 04:40 1997 CSCV

7 339 YAM230397 Yelco Alfaya Magdalena 04:41 1997 VICA

8 340 ASP120297 Abrán Santos Piñeiro 04:42 1997 VICA

9 306 0 João Teixeira 04:43 1998 _SAN

10 327 RCD160897 Rubén Cela Durán 04:47 1997 CUNT

11 330 MRS061198 Marcos Rosende Saez 04:50 1998 CUNT

12 312 SMC270597 Sergio Montes Comesaña 04:52 1997 BEAD

13 331 GMDC071297 Gerardo Martínez de Castro 04:52 1997 EMOU

14 342 PAL120198 Pedro Acuña López 04:55 1998 VICA

15 322 MRR281098 Maico Rodríguez Rodríguez 04:56 1998 CSVG

16 315 ARC260697 Adán Rodríguez Carreira 04:57 1997 CSCV

17 319 BSC180498 Bruno Suárez Cruz 04:58 1998 CSCV

18 304 0 Miguel Carreiras 04:58 1998 _CPN

19 341 YAG280298 Yeray Álvarez Gallego 05:03 1998 VICA

20 336 CLA120597 Carlos Lorenzo Alonso 05:07 1997 SAME

21 329 MFC200498 Manuel Fuentes Correa 05:08 1998 CUNT

22 309 MGR040498 Martín Gutiérrez Román 05:09 1998 AVAT

23 314 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 05:18 1998 BEAD

24 326 IFR251297 Iván Ferreiro Rodríguez 05:19 1997 CUNT

25 332 ADP140998 Alejandro Díaz Pérez 05:19 1998 EMOU

26 338 DRE301098 Daniel Rodríguez Estévez 05:22 1998 VALM

27 313 JFC250998 Juan Luis Fernández Costas 05:23 1998 BEAD

28 321 FCB260597 Francisco Coultrinari Bouzas 05:24 1997 CSVG

29 318 APG111298 Anxo Pazos García 05:27 1998 CSCV

30 335 A8275 Gonzalo Brotóns López 05:41 1997 PORR

31 325 DOA211197 Diego Otero Aboy 06:23 1997 CUNT

32 333 BLV101197 Brayan López Vidal 06:25 1997 OFRI

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 48 (7+8+14+19)

2 CUNT Atletismo Cuntis 66 (10+11+21+24)

3 CSCV Comesaña Sporting Club 68 (6+16+17+29)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 532 GA17454 Ángela González Fernández 03:10 1997 SMO

2 509 CLG160198 Carla Leiros García 03:14 1998 CSCV

3 519 AFS200898 Ángela Fernández Sobral 03:17 1998 CUNT

4 515 EFI290197 Elena Fraguas Iglesias 03:19 1997 CUNT

5 542 NRB160998 Noa Rouco Baqueiro 03:22 1998 VICA

6 535 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 03:23 1997 VICA

7 524 ARL250497 Alba Rodríguez Lloves 03:26 1997 Ind.

8 512 AFC120297 Alejandra Feijoo Carballo 03:29 1997 CUNT

9 527 A7821 Gemma Martínez Fortuny 03:29 1997 PORR

10 543 NGC161198 Noelia Graña Casas 03:31 1998 VICA

11 528 A7820 Nuria Martínez Fortuny 03:32 1997 PORR

12 530 A7748 Mª del Rosario Giménez Antón 03:33 1998 PORR

13 511 SAP120398 Silvia Alonso Prado 03:34 1998 CSCV

14 536 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 03:35 1997 VICA

15 513 CFC100397 Carmen Fuentes Castro 03:36 1997 CUNT

16 506 NMR100798 Natalia Martínez Rodríguez 03:37 1998 BEAD

17 545 PMF200898 Paula Martínez Fernández 03:38 1998 VICA

18 505 RAP011298 Raquel Arias Pérez 03:39 1998 AVAT

19 531 SRC310598 Sara Rodríguez Casaleiro 03:39 1998 SAME

20 538 ECH030697 Esmeralda Corredoira Herbello 03:40 1997 VICA

21 537 CBM120697 Carla Bernardez Miranda 03:41 1997 VICA

22 525 STG240198 Sabela Tenrreiro González 03:41 1998 OFRI

23 502 DTC030397 Deborah Temes Cuevas 03:48 1997 AVAT

24 508 SH080997 Sofía Harris 03:53 1997 CSCV

25 547 0 Ángela Pérez Fernández 03:54 1998 CSCV

26 518 ACC251298 Alba Cajide Castro 03:55 1998 CUNT

27 507 ACF300497 Andrea Castellana Fernández 03:57 1997 CSCV

28 503 LRL090997 Laura Rodríguez López 03:59 1997 AVAT

29 520 CEM220198 Carmen Escariz Mella 04:00 1998 CUNT

30 521 IFP020798 Isabel Fernández Piñeiro 04:03 1998 CUNT

31 504 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 04:04 1998 AVAT

32 526 SNR140698 Sara Núñez Rodal 04:08 1998 OFRI

33 534 LFL260698 Laura Fernández López 04:24 1998 VALM

34 510 CGF100698 Claudia González Fernández 04:58 1998 CSCV

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 2 de decembro de 2007

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 16:54

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 CUNT Atletismo Cuntis 30 (3+4+8+15)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 35 (5+6+10+14)

3 CSCV Comesaña Sporting Club 64 (2+13+24+25)

4 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 100 (18+23+28+31)

29º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
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